2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от    __________________  № _____
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в постановление администрации

Новомихайловского городского поселения  от 15 декабря
2016 года № 836 «О порядке осуществления администрацией
Новомихайловского городского поселения Туапсинского
района бюджетных полномочий администратора доходов
 бюджета МО Новомихайловское городское

поселение Туапсинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 14 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  уставами Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, муниципального казенного учреждения «Управление имущественных отношений Новомихайловского городского поселения», решением Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 14 декабря 2016 года       № 210 «О бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2017 год»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новомихайловского городского поселения  от 15 декабря 2016 года № 836 «О порядке осуществления администрацией Новомихайловского городского поселения Туапсинского района бюджетных полномочий администратора доходов бюджета МО Новомихайловское городское поселение Туапсинского района» изменения, дополнив приложение к постановлению администрации Новомихайловского городского поселения  от 15 декабря 2016 года № 836 «О порядке осуществления администрацией Новомихайловского городского поселения Туапсинского района бюджетных полномочий администратора доходов бюджета МО Новомихайловское городское поселение Туапсинского района»  после строки
	992
	2 02 25027 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

строкой следующего содержания:
	992
	2 02 25519 13 0000 151
	Субсидия бюджетам городских поселений на поддержку отрасли культуры

2.  Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                         А.В. Орлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от _________________      № _________

О внесении изменений в постановление администрации

Новомихайловского городского поселения  от 15 декабря 2016 года № 836
«О порядке осуществления администрацией Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района бюджетных полномочий

администратора доходов бюджета МО Новомихайловское городское

поселение Туапсинского района»

	Проект внесен:

	Заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Н.В. Соскина

	Составитель проекта:

	Ведущий специалист отдела финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Е.Н. Ищенко

	Проект согласован:

	Начальник отдела финансов

и экономики  администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

	А.П.Мельникова

	Начальник отдела по общим, правовым и кадровым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Л.Г. Калустов

	Ведущий специалист отдела по общим, правовым и кадровым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	М.Г. Василенко